
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 141 – Quinta-feira, 29 de junho de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico nº 11/2023. Processo Administrativo nº 283/2023. A Prefeitura 
Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando a 
contratação de empresa para prestação de serviços terceirizados e continuados, 
com dedicação exclusiva de mão de obra, na execução de serviços auxiliares e 
gerais em atendimento às necessidades da Secretaria de Obras do município de 
Iapu/MG, conforme termo de referência. Julgamento: menor preço global, 
conforme especificações contidas no edital. Entrega das propostas: a partir de 
29/06/2023 às 13:00 horas no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das 
propostas: 11/07/2023 às 13:00 horas no site supramencionado. Edital e os 
anexos estão disponíveis no site oficial do município.  Local: Rua Escrivão João 
Lemos, n° 37, Centro. Iapu-MG, 29 de junho de 2023. José Pereira Viana. 
Prefeito. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 

AVISO DE ERRATA 

Pregão Eletrônico nº 11/2023. Processo Administrativo nº 283/2023. A Prefeitura 

Municipal de Iapu/MG torna pública a presente errata referente ao Edital 

publicado no dia 29/06/2023, para excluir do objeto a palavra continuados 

passando a constar como sendo: contratação de empresa para prestação de 

serviços terceirizados com dedicação exclusiva de mão de obra, na execução de 

serviços auxiliares e gerais em atendimento às necessidades da Secretaria de 

Obras do município de Iapu/MG, conforme termo de referência, no sítio 

eletrônico www.novobbmnet.com.br.  Iapu-MG, 30 de junho de 2023. José 

Pereira Viana. Prefeito. 

 

 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

		2023-06-29T16:25:02-0300




